RESOLVE:

ANGAfüãA
PORTARIA Nº 404/2018

De 24/08/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

Artigo lº) EXONERAR, por iniciativa do empregador, sem justa causa, ANDRESSA

VIVIANE DA SILVA, portadora do RG 43 .537.755-3 SSP/SP, do emprego temporário de

Cuidador, referência "AIH-1", lotada junto a Secretaria Municipal de Saúde e Medicina

Preventiva, constante na Lei Complementar nº 20/2017 de 29 de Novembro de 2017.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA TU

LUIZ ANTONIO MAC
Prefeito Municipal.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angat a, 24/08/2018.

,V\.
MARIA REGINA PEREIRA
Chefe de Expediente

STO DE 2018.

~efeitura de Angatuba- Gabinete do Prefeito
'l' ~a João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
e· (15) 3255-9500

-angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br